@ 569

Brandenburg » Brielow » Radewege » Riewend » Pawesin

&Y oiltig ab 02.09.2024

@ 569 Montag-Freitag Samstag

Verkehrshinweise S S S F S S S F S

Brandenburg, Godenstr. ab 15.30

-Trauerberg 15.31

RE1 von Potsdam, Berlin an 9.40  11.4012.40 13.40  13.40 1540 16.16 17.4018.40  19.40  20.53 10.40 14.40 18.40 10.40 14.40 18.40
Brandenburg, ZOB ab 530 714 745 948 11.4812.4813.48 1348 1428 15381548 16.28 17.4818.48 19.48 21.05 10.50 14.50 18.50 10.50 14.50 18.50
-Neustadtischer Markt 5.33 747 748 951 115112511351 1351 1431 15411551 1631 17511851 19.51 21.08 10.53 14.53 18.53 10.53 14.53 18.53
-Domlinden 5.35 719 720 953 11.5312.5313.53 13.53 14.33 15431553 1633 17.5318.53 19.53 21.10 10.55 14.55 18.55 10.55 14.55 18.55
-Grillendamm 5.36 720 721 954 115412541354 13.54 1434 15441554 1634 17.541854 19.54 21.11 10.56 14.56 18.56 10.56 14.56 18.56
-Brielower Str. 5.39 723 724 957 11.57125713.57 1357 1437 15471557 1637 17571857 1957 21.14 10.59 14.59 18.59 10.59 14.59 18.59
-W.-Seelenbinder-Str. 5.40 724 725 958 11.5812.5813.58 13.58 14.38 15481558 16.38 17.5818.58 19.58 21.15 11.00 15.00 19.00 11.00 15.00 19.00
-Massowburg 5.41 725 726 959 11.59125913.59  13.59 14.39 15491559 1639 17.591859 19.59 21.16 11.01 15.01 19.01 11.01 15.01 19.01
-Beetzsee-Center/Landstr. 5.42 7.26  7.27 | | | | | | | | 20.00 2117 11.02 15.02 19.02 11.02 15.02 19.02
-Beetzsee-Center | | | 10.03  12.0313.03 14.03  14.03 14.43 155316.03 16.43  18.0319.02 | | | | | | | |
-Brielower Landstr. 5.43 727 728 10.05 12.0513.0514.05 14.05 14.45 155516.05 1645 18.0519.04 20.01¢ 21.18 11.03 15.03 19.03 11.03 15.03 19.03
Brandenburg, Freiheitsweg 5.44 728 729 10.06 12.0613.06 14.06 14.06 14.46 155616.06 1646 18.0619.05 20.02¢ 21.19 11.04 15.04 19.04 11.04 15.04 19.04
Brielow, Dorf 5.46 730 731 10.08 12.0813.08 14.08 14.08 1448 155816.08 16.48 18.0819.07 20.04¢ 21.21 11.06 15.06 19.06 11.06 15.06 19.06
Brielow, Miihlenweg 5.47 731 732 1009 12.0913.0914.09 14.09 1449 155916.09 16.49 18.0919.08  20.05q 21.22 11.07 15.07 19.07 11.07 15.07 19.07
Radewege, Siedlung 5.48 732 733 1010 12.1013.1014.10 1410 1450 16.0016.10 16.50 18.1019.09  20.06€ 21.23 11.08 15.08 19.08 11.08 15.08 19.08
Radewege, Nord 551 . 735 736 1013 121313131413 1413 1453 16.0316.13  16.53 18.1319.12  20.09¢ 21.26 11.11 15.11 19.11 11.11 15.11 19.11
Radewege, Dorf 552 6.38 7.37 738 1015 12.1513.1514.15 1415 1455 16.0516.15 1655 18.1519.13  20.104 21.27 11.12 15.12 19.12 11.12 15.12 19.12
Radewege, Schule | | 738 739 | | 1316 | 14.16 | 16.06 16.16 | | | | | | | | |
Radewege, Pahlbriicke 5.53 6.39 | 1016 1216 | 14.16 | 14.56 | | 16.56  18.16 20.11 11.13 15.13 19.13 11.13 15.13 19.13
Butzow 5.55 6.41 741 1018 12.1813.18 1418 1418 1458 16.0816.18 1658 18.18 20.13 11.15 15.15 19.15 11.15 15.15 19.15
Ketziir, Dorf 5.59 6.45 @ 74501 10.22[F 12.2213.22 1422 1422 15.02 16.1216.22[ 17.02[7 18.22 20.17 11.19 15.19 19.19 11.19 15.19 19.19
Gortz, Dorf 6.03 6.49 749 1026 12.2613.26 1426 1426 15.06 16.1616.26 17.06  18.26 20.21 11.23 15.23 19.23 11.23 15.23 19.23
Gortz, Am Flachsberg 6.04 6.50 7.50 1027 12.2713.2714.27 1427 1507 16.1716.27 17.07 18.27 20.22 11.24 15.24 19.24 11.24 15.24 19.24
Bollmannsruh 6.06 6.52 7.52 1029 12.2913.29 1429 1429 1509 16.1916.29 17.09 18.29 20.24 11.26 15.26 19.26 11.26 15.26 19.26
Bagow 6.07 6.54 7.54 1031  123113.311431 1431 1511 16211631 1711 1831 20.25 11.27 15.27 19.27 11.27 15.27 19.27
Vogelgesang | 655 [ 755 | | | @1432@ 1512 1622 | [@17.12 | | | | | | | |
Riewend, Ziegelei | 6.56 [ 756 | [ ] | [@1433@ 1513 1623 | [@ 1713 | | | | | | | |
Riewend, Dorf | 658 [ 758 | | | @ 1435 15.15[[A 16.25 | [@ 17.15 | | | | | | | |
Riewend, Ziegelei | 6.59 @ 759 | [ ] | @ 143603 15.16[1 16.26 | [d 17.16 | | | | | | | |
Vogelgesang | 7.00 @ 800 | | | @1437@ 1517 1627 | [@ 1717 | | | | | | | |
Bagow, Hst. Schulverkehr | 7.02 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pawesin an__ 6.10 7.04 8.04 1034 123413341434 1441 1521 16311634 17.21 18.34 20.28 11.30 15.30 19.30 11.30 15.30 19.30
féhrt weiter als Linie 558 nach BRB ab ~ 6.10 7.05 10.36  12.3613.36 14.36 1442 1523 16361636 17.23 18.36 20.31 11.30 15.30 19.30 11.30 15.30 19.30

nur an Schultagen q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

m wn

nur an Ferientagen

R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!
(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025



@ 569

Pawesin » Riewend » Radewege » Brielow » Brandenburg

&Y oiltig ab 02.09.2024

@ 569

® 569 Montag-Freitag Samstag sommtag
Verkehrshinweise S S S S

kommt als Linie 558 von BRB__an 6.16 7.22 9.22 11.22 S 1334 1525 1625 17.22 19.22 9.29 13.29 17.29 9.29 13.29 17.29
Pawesin ab 6.17 6.52 7.23 823 9.2311.23 13.35 1525 1625 17.23 19.23 . 9.3013.3017.30 9.30 13.30 17.30
Vogelgesang 6.20 | | | | | [ 13.38[1 15.28 | | | ) | | | | | |
Riewend, Ziegelei 621 | | | | | [ 13.39[1 15.29 | | | ) | | | | | |
Riewend, Dorf 623 | | | | | [ 13.4103 15.31 | | | ) | | | | | |
Riewend, Ziegelei ) 624 | | | | | IR 13.42I1 15.32 | | | ) | | | | | |
Vogelgesang R L e I D R REXEIR XN I T (R
Bagow . . 627 654 7.25 825 9.2511.25 1345 1535 1627 17.25 19.25 9.32 13.32 17.32 9.32 13.32 17.32
Bollmannsruh ) . 6.29 6.56 7.27 827 9271127 13.47 1537 1629 17.27 19.26 9.3313.33 17.33 9.3313.33 17.33
Gortz, Am Flachsberg . . 631 6.58 7.29 829 9.2911.29 13.49 1539 1631 17.29 19.28 9.35 13.35 17.35 9.35 13.35 17.35
Gortz, Dorf ) 632 659 7.30 830 9.3011.30 13.50 1540 1632 1730 19.29 . 936133617.36 . 9.3613.3617.36
Gortz, Kirche o531 | | 731 | | | i | | | | | . . | | | . . | | |
Ketziir, Dorf 535 635 7.02 7.35 833 9.3311.33 13.53  15.43[Q 16.35[1 17.33[{ 19.32 9.39 13.39 17.39 9.39 13.39 17.39
Butzow . 539 639 7.06 7.39 837 9371137 13.57 1547 1639 1737 1936 94313431743 . 9.4313.4317.43
Radewege, Schule ) | | | 741 839 | 1139 13.59 1549  16.41 | | ) | | | ) | | |
Radewege, Pahlbriicke 541 641 7.08 | | 939 | ] | | | 1739 1938 94513451745  9.4513.4517.45
Radewege, Dorf . 543 6.43 7.0 7.43 841 9.4111.41 14.01 1551 1643 17.41 1939 7.46 9.4613.4617.46 _  7.46 9.46 13.46 17.46
Radewege, Nord . 544 644 701 7.44 8.42 9421142 14.02 1552 16.44 17.42 19.40 7.47 9.4713.4717.47 _  7.47 9.4713.4717.47
Radewege, Siedlung . 547 6.47 7.4 7.47 845 9.4511.45 14.05 1555 16.47 17.45 1943 7.50 9.5013.5017.50 _  7.50 9.50 13.50 17.50
Brielow, Miihlenweg . 5.48 6.48 7.5 7.48 8.46 9.4611.46 14.06 1556 16.48 17.46 19.44 7,51 95113511751 _  7.51 9.5113.51 17.51
Brielow, Dorf . 549 6.49 7.16 7.49 847 9.4711.47 14.07 1557 1649 17.47 1945 752 95213521752 7.52 9.5213.5217.52
Brandenburg, Freiheitsweg . 551 651 7.8 7.51 8.49 9.4911.49 14.09 1559 1651 17.49 1946 7.53 95313.5317.53 _  7.53 9.5313.53 17.53
-Brielower Landstr. 553 653 7.20 7.53 851 9511151 1411 16.01 1653 1751 19.48 7.55 9.5513.5517.55 7.55 9.5513.5517.55
-Beetzsee-Center/Landstr. 4.41 555 655 7.22 755 | | | | | | | | . 757 95713571757 7.57 9.5713.57 17.57
-Beetzsee-Center | | | | | 853 9531153 1413  16.03 1655 17.53 19.50 | | | | ) | | | |
-Massowburg 4.42 556 656 7.23 7.56 8.56 9.56 11.56 13.30 14.16 16.06 1658 17.56 19.53 7.58 9.5813.5817.58 _  7.58 9.58 13.58 17.58
-W.-Seelenbinder-Str. 4.44 558 658 7.25 7.58 858 9.5811.5813.32 1418 16.08 17.00 17.58 19.55 8.00 10.00 14.00 18.00 8.00 10.00 14.00 18.00
-Brielower Str. 445 559 659 7.26 7.59 859 9.59 11.5913.33 1419 16.09 17.01 17.59 19.56 8.01 10.01 14.01 18.01 8.01 10.01 14.01 18.01
-Grillendamm 4.48 602 7.02 7.29 802 9.0210.0212.0213.36 1422 1612 17.04 18.02 19.59 8.04 10.04 14.04 18.04 8.04 10.04 14.04 18.04
-Domlinden 4.49 6.03 7.03 7.30 8.03 9.0310.0312.0313.37 1423 1613 17.05 18.03 20.00 8.05 10.05 14.05 18.05 8.05 10.05 14.05 18.05
-Neustadtischer Markt 450 6.04 7.04 7.31 8.04 9.0410.0412.0413.38 1424 1614 17.06 18.04 20.01 8.06 10.06 14.06 18.06 8.06 10.06 14.06 18.06
Brandenburg, ZOB an 455 6.10 7.10 7.37 8.10 9.1010.10 12.10 13.44 _ 14.30 16.20 17.12 _ 18.10 _ 20.05 8.10 10.10 14.10 18.10 8.10 10.10 14.10 18.10
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 506 620 7.20 7.46 8.20 9.20 10.20 12.20 14.46 17.20  18.20  20.10 8.20 10.20 14.20 18.20 8.20 10.20 14.20 18.20
-Trauerberg ab ) . . 140

Brandenburg, Godenstr. . . .14

S nur an Schultagen
R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich!
(Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025





